
DODAToK č. 23

K Zmluve o nájme nebytoých priestoľov zo dňa 31. 03' 2006, ktorá bola uzatvorená medzi:

?t-t 4w/%(-'.I

Mesto Sládkovičovo
Ing. Gáboľom Kľommerom, primátoĺom mesta Slĺídkovičovo
ICO: 00 306177

Teľmálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.,
Vincov les 1900, Sládkovičovo
Viktoľom Jankom, konatel'om spoločnosti
ĺČo: lo 285 226

Prenajímatel':
Zastupené:

Nĺĺjomca:

Zastúpené

a

I.

1. Pľenajímatel' týmto dáva súhlas nájomcovi na technické zhodnotenie pľedmetu nájmu
v rozsahu:

a) ľekonštľukcia predného balkóna ( smeľ ulica) nachádzajtlcich sa v objekte kongresového
infoľmačného centľa stavb4 postavená na pozemku, paľcela č.34891242, zapísaná na LV č'
1705 na Teľmálnom kúpalisku Vincov les, s. ľ. o', Sládkovičovo vcelkovej hodnote:
4 485,02 € Slovom: šýritisícšýľistoosemdesiatpät'euľ aj dva centy

2. Pľílohou č.1 dodatku č.23 je zoznaln a kópie účtovných dokladov prenajímateľa
o vykonanom technickom zhodnotí.

3. Prenajímateľ súhlasí, aby nájomca vykonal odpisovanie z technického zhodnotenia.

Tento dodatok bol spísaný na ziĺklade súhlasného pľejavu vôle nájomcu a prenajímatel'a.

Sládkovičov o | 6.06.2023

e e , o
rffil
\-iv)

lll
Ing. Gábor Krommer
primĺĹtoľ mesta

Viktoľ
konatel'



obsbranie o,pmva KRc 2a22 nezatadené predn balk n na ulicu

SÍĺedÍsko
30
30

Únnaa ana
4.7.2022

2vrwl IJ1+,vzl lJ.lz|l ,t

-

0'00l .ĺ l85'02l

DPH L*,,ru.L*-,,,
tlactnoa
bez DPH

1 56ĺ'00
2924.02

4 485,02

Druh práce
opÍqava pĺednei tarasy

Adrosa
Sládkwičovo

D vaÍB,f
Savingplus s.r.o.

v.s.Fa'č,
PF?2198

P-č.

L
Spolu



Savlngplue, spol. e r.o.
Vcltoúľanaká 1729

92521 Stádkovlčovo
Slovenská npubllka

|Ôo: 36258547 Dlč:2o2'l821307
ll DPH; SK202182í307

oS Tmava, odtl.; Sro, vl.é.14817lT

Barťĺa: VJB SHdkovlčorlo
IBAN: BK6't 0200 0000 W181727 4158 SWTFT : SUBASKBX

Dodacĺllst: 0120230039,0120230047
obJednávka:

Dodávateľ

FAKTÚRA č.: 22023039

Ôdbeľateľ:

Termálne kúpďtrko Vlncov Lcs, l.r.o.
Vlncov Les í900
92521 Sládkovlčovo

lČo: 3828s226
Č opx: sK2o22ĺ51153

Dodacle podm.:

Splatnosť faktúry do:
Dátum dodania / pĺijatia platby:

Dátum Vyhotovonta Íaktúry: 
b'

Forma úhrady:
Konšt.synbol:
Var.symbol:

DlČ:2022151153

u.07.2023
01.06.2023
14.06.20?g

Prevodný prĺkaz
0308
22;a23p.39

Zákazba: 20231023

P.č. PoloŽka
oprava keramlďeJ dlažby na balkone _ budova TKVL

MnoŽstvo MJ Jed. cena Rabat Spolu

Fakturujeme Yämza prevedené stavebné práÓe ,, oprarla keramlckeJ d|ažby na balkóne _ Br.ldova TKVL" sumu podľa súplsu
vykonaných prác

1 Stavebné práce 1,000 kom 2924,02A0 0,00 2924,02

Sadzba
0,0 % Prenesenle daňovc| poÚnnostl

DPH v EUR Základ
0,00 2U4,O2

äokrúhlenie 0,00
lĹ[!nĺe--E!|E:=-3'!ä9

$8vlĺrĺ'*ĺ"oo o.L* * ^-^

.*_ !!!E'úhdsiľÄäiä*"^7'7"**,n2t'ot
Prĺloha: 1x Súpls vykonanýqh prác

Typ zdanlteľného obchodu:
Stavebnó práce, kategóĺla 42.99.12 Stavby pre šport a rekreáclu , pláŽovó zarladenla, bazény

Vystavil: Vankó Agneša
Tet.: .m1|/B/t0983



E.vingH,H,*
Srvlngplus rpol. s r.o. Slldkovlčovo
Velkoúl'anská cesta č. 1729,
925 21 Sládkovičovo
lČo: aezsasaz
DlČ;2021B213o7
ĺČopn: sxzoltgluoz
Spoločnosľ zapísaná v obclrodnom registrĺ
v oB oSTrnava, oddiel: Sľo, Vlo1ka člslo; 1d6l7T

Termálnc kúpalleko Vlncov Leĺ
Vlncry les 1900
925 21Sl{dkovičorĺo

Sládkovĺčovo 14.06.2023

Vec: Zmcna ruzrahu oblodnáľlty počas reellrácie nr rĺkazke - Rekonštrukcta dtožby botkón KRC

Na základe telefonického rozhovoru sa ob|ednávka č. 2o23o313o1 navýšlla z ceny 3 075,65 € na
cenu 3 508,82 €. Z dôvodu zmeny hydrolzolačného materlálu v rozpočte.

Ň:nQ,,rn, ,;',,;ffi
'j . :&ryo
L(Ňr1

V Sládkovičorc t4.06.2a23

Mlkeš

Prĺloha:
1x _ Súplsvykonaných prác
lx- Rekepltulácla' lx- RozpočEt
lx - Faktúra

Tel,:

09,7L/399 829
oĺĺtlll;
squlnĺplup@oobox.pk / sa muel. mlkes@savlnqolus.sB



sÚPls VYKoNANÝcH PRÁc

kcr.mlckel dltžby na balkóno - budovo TKVL

36268647 sK2021821307

c12pr23

IC DPH

kÚpallôko VhÔov 16E

Rozpoč€téÍélo Dňa

MikeÉ

opol. s r,o.

JKSO

sčo

Mioslo

tco

Názov stavby

Ná.rv obioktu

objednávatel

Profkbr(

äobviicľ

Spracoval

cPv

CPA

MBnrá t Účelovó |ednotky

Náklsdy/ 1 m.,' Náklady/ 1 mJ.Náklgdy/ 1 mJ. PoĎetPoÔolpočot

0,000,00 0,00

I

Rozpočtovó náklady v EUR

0,002524,02

rozpočtovó náklady

t.

ĺ-
Iz roz9očh'

(r. í3-18)

pÍáco

podmienky

pr0slredĺa

VRN

náklady 0,00

0,00

0,00

1g

n

0,00

0,00
-.-.-.-- f ..-.--..... " -..-.

c

18

13

17

14

íB

15

0,00

0,00

0,0020

2

3 13Dodávhy 859,iPsv
-l

271 ,26
-t

0,00

0,00

Doplnkové náklady

----....----.-.+......

(r.8-ĺí)

0.00

s 0,00

čĺnnosť

ĺ0

1ĺ

'12

21

nadčas

0,00

0.00

0,00

2924,02

584,80

zsĺCena s DPH (ľ. 23.24)

aisúš€t7, 12,19-22

2a,0a,Áz 2924,02

náklady

t-.
24

3 508,82

!Pguaľa

,'7 E lprĺpočty a odpočý
:ľ'6c|eU(a

2B

I

-.^t'--.

0,00

0,0027 doloŽka

6p@Ena.y|hm cEMRo94 Ll' 04't707 ĺ01í
Strana 1 z I

28,Zvýhodnenie + _ 0,00 |



REKAPlTuLÁcn RozPočTu
ttd!:: oĺl;l!' rcĎmEllJ dll.lby ir D.llór- bullovl llwl
0ljohĺ

Ob'irdn{Yďď; Tmdno kúpllirle Viĺcľ lrr
aEbvff.[ s.viílPĺu aĺól. a l Ä

Dóttjil: 13.1.2(n3

r(ád Dôdlňô tbňua o.ŕ ellbs l{ň&r.aí ó.lon &íokon

a ĺÚo-* o*oh*- onrllelr_ mdmlĺ ômá
'fi 

ôJ '4'ňrl ÍJá {rl .irrl

ĺ |*"* *""*,u"r" ĺ ĺrlmárlmlr l at!á.ôl 'H'rl 'x'rl dlml

ll lp*.n ĺ-al ľĺtl i lňi'Jôl ''.''l 'la'l .,,nôl

',ĺt
llr.ilnb *ĺt 

'n.ln ' ull*^.{ óňMrm oĺl i'"{rl
^,. 

nnl á,,fil

lpoĺr"ĺ''at raa ôóm{?{.úĺ { {...|.l { r{á..ál !ff.l

Colkom í 080'í' 'l á6t,0ô 2924,02 {,{s7 t'ôt0

ogeBú .fi|iom cEuRo$ {' ltl oal ÍlÚ' 
' 

0 1 í
6tĺana 1 z1



RozPočET s yÍnnzoľu yýuen
sl'avba: oprava kcťamiokej dlôžby na bôlkónô - budova TKVL
Ôb|ckt:

objednáVäteľ: Teľĺnálne l(úpállslo Vlncov l08

zhotovltoľl sevhgplus spol' s r.o,

Mlcsto: Sládkovlčovo

Spracoval: SamuelMlkeš

Dátum: {3.3. 2023

Kôd položky Popis Cena
Jedn00{ová

Ccna cclkom

HSV Prácc a dodávky HSV

oradenie

l lc€montový spádový poter
ĺ isezĺEoĺe ĺ lcT-c30-F6' hľ. 6 mm

CEMIX, ozn. 080, trledy
m2 .. ".rl o 

"rl
54a í3

793,63

6

3,8714,t5
súčôt

55,835

5ô,635

MJ Množstvo
oolkom

Č.

PSV

711

771

ostatné konštrukcie a

3'8ľ14'36
sÚéet

Pregun hmôt HSV

Práce a dodávky PSV

lzolácle voda a vlhlĺostl

3,87'14,35

,rmola s

zdlaždÍc

3.8ľ14,35
súč€t

I

99

55,535

55,s35

55,535

55,535

2 ĺ30'39

l l Hydtolzolácia
81245650001020 IBRAVEN

- jednozložková Exteiér, balonie 13 kg, DEN
ks "."""1 ,r*l 888.O8

na

m2 20ŕ..37ss.sssl 3.6812 965081812.s lgúranleoodkladudlažieb

t o.orol s.M 4.053 9790:11111,S
zvlBlá dopľava sullny a Wbúraných hmôt zá prvó podlažie
nad alsbo pod základným podla'ím

5-25odvoz sutlnv a WbÚíených hmôt na skládku do 1 km t o.+zol n.4g4 s79081 í 1 1.s

t í8.00o.orol 7.565 979089012,S
Poplatok za okladovanio - b€tón' tďtly' dĺaždioo (í7 01)
ostatné

t o.558 43.49 24.27.ĺrrrrr',,',,.
PľEsun hmôt pľe opnavy a údržbu objektov wátane
vonkaišíoh pláóťov výókv do 26 m

Zholovenle ĺzolácie proti zemneJ vlhkostt za $tud€na na
vďomvngl oloďre z tekutei leoenkv, dvolnásobná ÝÍl2 5s.535 2,25 124,95'l 7111't3202.S

t o.o56 2_1?,r.arl
lPr.'un hmôt pre lzolác{u pmtl vode v obJgkÍoch výšky nad
lodoí2ms98711102.S

1221.77,r-*lm2 55,535
|uonut podláh z dlaždĺc keramlďých
lalebo rgllóbvaných do malty 300x300

hladkýďt' pnotiskĺz'
mm771871112

spesa rytĽDffi cEilj(R$l {, ld' &'l'01 l0 
''

slÍefid1 z2

131 l9



RozPoČET s yýxnzoľl yýĺurn
stävba: oprdva koremlckoJ dlažby na ballĺóne - budova TKVL
Objcht

oblednávatoľ: Termálne kúpalisko Vlncov les

Zholovltell Savlngplus spol. s r.o,

Mlesto: 8ládkovióovo

Spĺacovah samugl Mlk€g

Dátum: 13.3.2023

KÓd poloŽkyč' MJPopl6
Mnolsfuo
cElkom

Cena
Iedno{<ová

Oen6 celkom

12
lpr..un hmÔt pre podlahy z dtaždlc v objelrcch výlky nad 6
ldo t2 m909771 í02.s 2ô.5í,.rrol g3^12

1t 5g7M12500 l}lrždiok"o^ícké300x300 m2 ĺô.uôl o.aal o.00
r1

Celkom 2924,02

l'n@fia !F{rň6 c€MRo8 {. LL il''o' lo 1'
Stĺana 2 z 2



FÁlfflrRA é.: 2i2t'ÍE2o67

Dodávatoľ

Savingplus, spol. a r.o.

VeÍkoúľanskä 1T29

92621 Sládkovlčovo
Sloveneká ĺapublika

tČo: 36258547
lČ DPH: SK2021821307

Dlč:2021821307

oS Trnava, odd.: Sro, vl'é.148í7n

Banka; MJB Sládkovlčpvo
'lBAÍ1Í sK6'Í Ú200 Ú000 UÚĺÚ n"Ž 4ťs'8 S1MFT : sUBAsKBx

Dodacĺlist: 0120220043
objednávlĺa:

odberatď

Teľmálne kúpallsko Vincov Les, s.r.o.
Vlncov Les ĺ900
92521 Sládkovičovo

tČo: 38285228
lČ DPH: sK2022151153

Dodacis podm.:

OIC: 202215'l'153

Splatnosť fuktúry do: u,07,2022
Dátum dodania / priiatia platby; 27.06'2022
Dátumvyhotoveľĺiaĺäktúry; z73ĺ.2g2z

Forma úhrady: Prevodný pľÍlĺaz

Konšt.symbol: 0308
Var-symbol: 22022087

7Álĺolzka: 20221036

P.č. Položka
Oprava prednej terasy

Množstvo MJ Jed. cena Rabat

/ĺ?ŕ

Spolu

Fakhrrujeme Vám za 
',oprava 

predneJ terasy,, v aroáli Termálneho kúpallska Vlncov Les v Sládkovlčove sumu podľa súpisu
lrykonaných pÉc:

1 Stavebnó práce 1'000 ks 1 56í,0000 0,00 ĺ 561,00

Sqdzba DPH v ÉUR zálfud v EUR
0,0 o/o Prenesenle daňovej povlnnosť 0,00 1 56ĺ'00

;," .; 
*l

I I

I

",filir,
0| 3ĺo, ĺ{'f!,ĺ

ĺ': ,'.: Zaokrúhlenĺe 0,00
Kúhradg EUR _* {s6{'Q0.

l.ľ pl / sttvrĺ!ffiD'lýíF}Dj._0 ľ.0"
'l v v 't . oŕĺa 

^l/ 
.tfl'

' i , 1'

/
PrÍĺoha: íx súpls vykonaných

ír ôL
"; 

l.t': !:

r1
Typ zdanlteľnóho obďtodu:
Sbvebná pľáce' kategóĺia 42'99.'12 Stavby pre šport a rekÍBácĺu

l/ystavlĺ: VarĺkóAgnoša
Tel.: 041f840983

fo ,t8



pÍgdne' t9nr5yNámv stavby

Názov objektu

objcdnúvalcľ

Projektanl

ätotovlteľ

Spĺacoval

JKSIO

EcÔ

Mlô6l0

rco

CPV

CPA

É pPH

kúpellsko Vlrrcov lcs

spol. s ĺ.o., Sládkovičovo

Ro'{očet c|slo Dfla

27.A.2022

SUPIS VYKONANYCH PRAC

MernÓ a účelovó Jednotky
Poč6t Náklady/ Í mj. Počcl Náklady/ 1 m.J. PoCet Náklady/ 1 mJ.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady r EUR

A náklady náklady c nozpočtovó náklady
1 Dodávky 0,00 I Práca nadčas 0,00 13 Gzs 0,00
2

HSV

Montáž 0,00 I BczpcvnoJ podl. 0,00 14 PÍoj€ktovó pŕác€ 0,00
t}odávky 80,36 í0 Kdtúme pamlltká 0,00 15 Sťataná podmienky3

4

PSV

Montáž 1 480,04 11 0.00 ĺ0 Wyv prostr€dia

0,00

0,00
oodávky 0,00 ,t7 lné VRN 0,00

ĺ8
1
.G

'í/l'
llontóŽ O'M VfiN zruzpoÉtu 0,00

1 561,00 1Z DN |ľ.8-11l 19 l/Rtl (ľ. ĺt-'E| 0,00^lzRiJ (ľ. t{|

20lHzs 0,00 21 Kompl. čirmoď 0,00 22 OslaĺĺÉ nákĺady 0,00

D Celkovó náklady

23 súčet7' í2' 1&22 1 561,00

Dátum a podpto

Projektant

Pačlatka 24 DPh 2o,ao %z 1 56ĺ.00 312,20

25 Gena s DPH (ľ. 23-24) 1873,20

Dátum a podpĺg

objednátlateľ

Pečiatka I
E Prĺpočty a odpočty

0,0026

27

Dodávky zádávát€Ía

KLavá doloŽka 0,00

Dátum 8 podpll

Zhotovlteľ .F{l

ffii; 28 Zyýhodnenle + - 0,00

r

Strana í z í



RozPočET s vŕrnzoĺĺ tľŕmeR
Stevbe: oplan PÍ€dm' teľasy
oDhl$i

objednávateľ: Teĺmálne kúpallsko Vlncov les

zhotovĺteÍ: Savingplus, spol. s r.o.' Sládkovičovo

MleBto:

splacôval:

oálum: 2T.6.2ťÍ22

Č. KÓd pohlky Popis MJ MnoŽ8tvo
celkom

CBna
leÓolková

Gena ccĺkom

771

PSV Práce a dodávlcy PSV

z dlaždĺc

Gelkom

í 561'00

í 58í

I 56{,00

1 lrr.,rooo,,o.,

Práca: _ Vysekanleje9tvulÚosj dleäy' n€loŽgnlo €ute na
dopravný postledok, odsbángnle l€pĺdh 2 plofiy
osgkanĺm. qzamctanic plochy, dorcz a yykladanle dlažby hod 28.000 15,00 420,00

21771540ua,s. Materlál: vlď výdajka č 012f,220u3 tub 1,000 1 086,00 I 086.00
7716400í0.s.. Dopŕavné náklady: Dovoz materiálu a kapacít, odroz sute sub 1.000 55.00 05.00

sÚana 1 z ĺ



Dodávateľ: DoDAcĺLISTč.: a12o22oa43
Savlngplus, spol' g ĺo.
Veľlĺoúľengká 1729

9262'| gládkovlčovo

8K -Slovak Rcpublic

tlo: 96269647

ŕ npn: sx2o2t8213o7

Odboratel':

DlČ| 2o2'lĺ213o7

Teľĺnálne kÚpalisko Mncov Les, s.r.o.

Vlncov Les ĺ900
925 21 Sládkovičovo
SLOVAKIA

lčo: 36285220 DlČ: 2022161153

lČ DPH; glqo22161163

oB Tmava, odd_: Sm, vl.é.14$17ft

obJednávka:

7ákedĺľ.

Kon.pľĺJcmce:

2022lOgB OpravaBrednalterasy

Dodacľe podmlsnky:

Dátum dodanlo: 22.48.2022

P.č Kód Názov poloŽtry Množstvo MJ Jedn.cena Spolu bez DPH

1 5922374 DlaŽba GRAN|T 75.000 m2 14.48 1 086.00

PleĹpodm.

Poznámka:

Spolu bez DPH í 086'00

Sotrr*-r"/^mnl * ryog5

Pľljal:
Dňa;

ÁÁltr
nPr&t$l

.2-
Vystavil: ModmvičFľan0šek

Tel.; 0314840983

špe čopl

Stľánkačĺglo: 1l1


